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itelligence AG køber aktiemajoriteten i den danske SAP-

konsulentvirksomhed 2C change 

 

Den globale SAP-partner itelligence køber aktiemajoriteten i SAP-

konsulentvirksomheden 2C change. 2C change fortsætter med sit 

danske ledelsesteam og har fortsat fokus på ekspansion i Nordeuropa. 

itelligence AG styrker sin markedsposition i Nordeuropa i tråd med 

selskabets vækststrategi.  

 
Det danske SAP-konsulenthus 2C change bliver nu en del af den store internationale SAP-partner 

intelligence AG, som er repræsenteret i Europa, Asien og Amerika.  

 

”Vi har ikke aktivt søgt denne mulighed, men itelligence’s vedholdenhed og muligheden for at 

fortsætte vores rejse hen imod at blive Nordens førende SAP-partner har overbevist os, siger 

Nicolaj Vang Jessen, adm. direktør i 2C change. ”Vi føler, at vi deler vision, kultur og filosofi, og det 

betyder, at vi fremover fortsætter i samme retning men med større styrke. For at være helt ærlig så 

har itelligence altid været en stor inspirator for os. Vi er overbeviste om, at vi nu kan gøre gengæld 

og skabe succes for itelligence i Nordeuropa.” 

 
2C change fortsætter med at servicere kunder over hele verden, men nu som en del af det store 

itelligence-netværk.“Vi kender itelligence rigtigt godt og har tidligere arbejdet sammen hos 

internationale kunder. Vores nuværende og fremtidige kunder får glæde af den internationale 

tilstedeværelse og de mange kompetencer, som itelligence besidder, og som 2C change nu bliver 

en del af” siger Nicolaj Vang Jessen. 

 

De 150 medarbejdere fra 2C change bringer det totale antal ansatte hos itelligence op over 2.000. 

itelligence er repræsenteret i 18 lande og har mere end 4000 SAP-kunder. 2C change fortsætter 

sine kontorer i Danmark, Norge og Malaysia. 

 

“Med 2C change har vi fundet en fremragende SAPpartner i Nordeuropa, som kan stå i spidsen for 

vores internationalisering”, siger Herbert Vogel, CEO hos itelligence AG. ”Vi forventer en betydelig 

organisk vækst i fremtiden.”  
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“Vores dialog gennem det sidste års tid, som nu resulterer i et køb, har udviklet sig til et 

partnerskab og er forløbet i en ånd baseret på gensidig tillid. Det glæder mig, at det er lykkedes for 

itelligence at lave en aftale med vores foretrukne partner 2C change”, siger Norbert Rotter, CFO 

hos itelligence AG. 

 

Alle partnere og ansatte fortsætter i 2C change efter salget til itelligence. Torben Bjerre-Madsen 

fortsætter desuden som bestyrelsesformand. ”Jeg har som bestyrelsesformand gennem de sidste 

fem år fulgt udviklingen og væksten i 2C change. Virksomheden er rigtigt godt på vej med den 

internationale ekspansion, og jeg glæder mig til at følge den fremtidige udvikling”, siger han.  

 
Udover Torben Bjerre-Madsen (bestyrelsesformand), Erik Klinge Cornelius og Ann Louise B. 

Thuesen (begge medarbejderrepræsentanter) vil Herbert Vogel (CEO itelligence), Norbert Rotter 

(CFO itelligence) og Stefan Ellerbrake (Director Western Europe itelligence) være repræsenteret i 

2C change’s bestyrelse. Ledelsen i 2C change vil også fremadrettet bestå af Nicolaj Vang Jessen 

(adm. direktør), Ulrik Hinke (økonomidirektør), and Thomas Stig Nielsen (strategidirektør). 

 

  
Kontakt for yderligere information:  
Adm. direktør Nicolaj Vang Jessen Marketingchef Jane Pedersen 
T: +452543.8808 T: +452543.8880 

E: nvj@2cchange.com E: jpe@2cchange.com 

 
 
Om itelligence 
itelligence er en af de førende internationale SAP full-service providers og beskæftiger ca 1.900 højt kvalificerede medarbejdere i 19 
lande og fem regioner (Amerika, Asien, Vesteuropa, Østeuropa og Tyskland / Østrig). Som en hyppigt præmieret SAP partner, bl.a. 
Global Value-added reseller implementerer itelligence komplekse projekter hos mere end 4.000 kunder fordelt over hele verden. I 2006 
opnåede itelligence guld status som SAP Channel Partner som en del af SAP PartnerEdge ™ programmet i Tyskland, og i USA i 2007. 
Virksomhedens ydelser spænder fra konsulentydelser og licenssalg til outsourcing og ydelser relateret til branchespecifikke SAP 
løsninger. I 2010 omsatte itelligence for 272.2 mill. euro. I juli 2010 blev itelligence tildelt kvalitetsstemplet "TOP CONSULTANT". 

 
Om 2C change 
2C change er grundlagt af en gruppe erfarne SAP-onsulenter i Skandinavien og er i dag full service provider inden for SAP med 
speciale i rådgivning, projektledelse og implementering samt industrispecifikke løsninger, support, undervisning og hosting. 2C change 
er et SAP-hus, der omsætter forretningsmæssige behov til innovative og værdiskabende ydelser, løsninger og produkter. 2C change 
har 128 medarbejdere på kontorer i både Danmark og Norge og råder tillige over en fuldt integreret off-shore leveranceorganisation.  
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